3ACEJAHHUE

HA CBJIMICKATA KOJIETUA
HA BUCHIUA CBAEBEH CBBET

JP. IneBeH pen
I'eopru Koner
I'ana I'eopruesa
Munka UtoBa
IOmmst KoBaueBa
Cgertna IletkoBa
Kamen BaHoB
Januena KocroBa
Kanun Kanmakuues
Cons Haiinenosa
Jlozan ITaHoB
Jumutsp Y3yHOB
Kaponuna Henenuena
l'anuna Kaparro3osa

Mapus Kyzmanosa

Ynenose na BCC 3a Inamen Bopucos

Cserna IleTtkoBa ITnamen bopucos
Munka Urosa
l'annna Kaparro3osa |IInamen bopucos

Mapus Kyzmanosa

Hannena Koctosa
I'ans 'eopruesa
JumuTsp Y3yHOB

IOnus KosaueBa ITnamen bopucos
Jlozan I1anOB
Kanun Kannakunes  Ilnamen bopucos

Comns Hatinenora ITnamen bopucos

12.05.2016 r.

3a

3a
IIpotus

3a

3a

3a
IIpotus
IIpotus

3a
IIpoTtus
IIpotus
IIpoTtus

3a

3a

I'nacysanu: 14 8 6

PesyaraTu ot n360p
1. AAIMMHHCTPAaTHUBEH PBKOBOIUTEN — Ipencenaren Ha OkpbxkeH cbA rp. Benuko TepHOBO

3a Kopnenus
Konesa

Kopuenus
Konera

Kopuenus
Konesa

3a Mapusna Jlazaposa—
Kabakuuesa

Mapusna JlazapoBa—
Kabaxuuesa

Mapusna JlazapoBa—
Kabaxuuesa

Ilpomus

IIpotus

IIpoTus



Kopuenus
Kaponuna HenenueBa P
KoneBa

Kamen VMBanos Ilnamen bopucos

I'nacysagau: 13 6 3 2

PesyaTaTu ot n3dop
1. AmMAHHACTpaTHBEH PHKOBOAUTEN — IpeaceaaTes Ha OKpbkeH ¢ rp. Benmuko THpHOBO

BAJIOTAXK

Ynenose na BCC 3a Inamen Bopucos 3a Kopnenus Konesa Ilpomus
I'ana I'eopruesa IIpotus
lNanuna Kaparso3osa ITInamen bopucos
Kaponuna Henenuena Kopuenus Konesa
Jumutsp Y3yHOB IIpotus
Hanuena Koctosa Kopuenus Konesa
Munka UtoBa Kopuenus Konesa
Kanun Kanmakanes ILnamen bopucos
Jlozan I1laHoB [Ipotus
FOnus KosaueBa IInamen bopucos
Comns Haiinenona Ilnamen bopucos bopucos
Cserna IleTtkoBa [Tnamen bopucos
Mapus Kyzmanosa Kopuenus Konesa
Kamen MBanoB Ilnamen bopucos
I'nacyBanu: 13 6 4 3

PesyaraTu oT riiacyBanero
2. [IpoekT Ha peleHne 1o NPeUI0KEHNETO Ha aJMUHUCTPATUBHUS pbKkoBoauTed Ha Copuiickus

paiioHEH Ch]l 3a HaJlaraHe Ha AUCIUIUIMHApHO Haka3zaHue Ha Hukona Hukomnos [lonoB — cbaus B
Coduiickus pailoHeH Cb1.

l'anuna Kaparso3osa 3a
Hannena Koctosa 3a
Kanun Kannakuues 3a
IOmus KoBauena 3a
Cons Hatinenona 3a
Kaponuna Henemuesa 3a
Mapus Kyzmanosa 3a
Jlozan IlanoB 3a
Cgerna IletkoBa 3a
JuMuTsp Y3yHOB 3a
I'ans 'eopruesa 3a
Imacysaau: 11 11 0

Pe3y.11TaTn OT IJIAaCYBAHETO



3. [IpoexT Ha pemeHue 1o npeanoxkeHueTo Ha PymsiHa Cumeonosa MuteBa — HaceBa — chaust B
Paitonen cva rp. [letpud, ¢ panr ,,ceaus B OC”, 3a IOBHIIIaBaHE HAa MSACTO B TIO-TOPEH PaHT ,,CHINS B
AC”, cuuTaHo OT JaTaTa Ha B3eMaHe Ha PEIICHUETO.

lNanuna Kaparso3osa 3a
Kaponmnaa Henmendena 3a
Jlozan IlanoB 3a
Kamen VMBanon 3a
Kamun Kanmakunes 3a
l'ans 'eopruesa 3a
Mapus KyzmanoBa 3a
Cgetia IletkoBa 3a
IOnus KoBauena 3a
Jumutsp Y3yHOB 3a
Cons Haiinenosa 3a
I'nacyBanu: 11 11 0

Pe3yararTu ot riiacyBaHero
4. IIpoekT Ha pelIeHne Mo NpeI0KEHNeTO Ha aIMUHUCTPAaTUBHUA pbkoBoauTeN Ha OKPBKEH ChA Ip.

Bapna 3a nepuonuuno arectupane Ha Cretinosap ['eoprues ['eoprues — chaust B OKpBKEH ChJI TP.
Bapna, Ha ocHoBanue ui. 196, 1. 2 ot 3CB.

Cgetia [letkoBa 3a
lNanuna Kaparso3osa 3a
l'ansa I'eopruesa 3a
Kaponuna Henenuena 3a
Jlozan I1aHoB 3a
Jumutep Y3yHOB 3a
Kamen MBanoB 3a
Kammu Kanmakanes 3a
IOnmusa Kosauesa 3a
Cons Haiinenosa 3a
Mapus Kyzmanosa 3a
I'macysanu: 11 11 0

Pe3y.11TaTn OT IJ1IaCyBaHETO
5. HpOCKT Ha pCHICHUC MO NPCJIOKCHUCTO HA a/IMUHUCTPATUBHUSA PBKOBOJAUTCIT HA OKp’L)KeH ChJ I'p.

Cunmctpa 3a mepruogndHo atecTrpane Ha Baanumup Hukonos JloOpeB — cbans B OKpBiKEH ChA IP.
Cummctpa, Ha ocHoBaHme wi. 196, 1. 2 ot 3CB.

l'ans I'eopruesa 3a
Kaponuna Henemuesa 3a
Mapus Kyzmanosa 3a
Jlozan [laHoB 3a
INanuna Kaparso3osa 3a



Kanun Kanmakunes 3a

Kamen HBanos 3a

Comns Haiinenona 3a

Munka UtoBa 3a

Jumutsp Y3yHOB 3a

Cgetia [letkoBa 3a

IOmus Koauena 3a
CaacyBanu: 12 12 0

PesyaraTu oT riiacyBaHeTro
6. [IpoexT Ha pemieHue 1o NpeaAaoKeHUEeTO Ha aJMUHUCTPATUBHUS pbKOBOAUTEN HAa OKPBKEH ChJ TP.

Benuko TspHOBO 32 meproanyHo atectupane Ha Ctanucnas MBanoB Credancku — cbans B OKpbiKeH
cba rp. Benuko TepHOBO, Ha ocHOBanue wi. 196, 1. 2 ot 3CB.

Mapus Kyzmanosa 3a
Cons Haiinenona 3a
Kamen MBanoB 3a
Januena KocroBa 3a
Cgetia IletkoBa 3a
Jumutsp Y3yHOB IIpotus
Kaponuna Henenuera 3a
IOnus KosaueBa 3a
Jlozan I1anoB 3a
Munka UtoBa 3a
Kamun Kanmakanes 3a
lNanuna Kaparso3osa 3a
l'ansa I'eopruesa 3a
I'nacyBanu: 13 12 1

PesyaTaTi oT riacyBaHeTro
7. IIpoexT Ha pelieHUe N0 IPEI0KEHUETO Ha aIMUHACTPATUBHUS PbKOBOAUTEN HAa PalloHeH Cha Ip.

Benuko THpHOBO 32 epuoau4Ho aTectupane Ha Bnagumup Mutkos banmxues — cbaus B Palionen
cba 1p. Benmuko TepHOBO, Ha ocHOBanme wi. 196, 1. 2 ot 3CB.

Kaponuna Henemuesa 3a
Munka HUtoBa 3a
Kannn Kanmakuues 3a
lNanuna Kaparso3osa 3a
Kamen MBanoB 3a
IOmmst KoBauesa 3a
Csetna IleTkoBa 3a
Jlozan IlanoB 3a
Jumutep Y3yHOB 3a



Mapus Kyzmanosa 3a

Cons Haiinenosa 3a

Hanuena Koctosa 3a

I'ansa I'eopruesa 3a
TaacyBanu: 13 13 0

Pesyararu oT riiacyBaHero
8. IIpoexT Ha perieHne M0 NPeAIOKESHUETO Ha aIMUHUCTPATUBHUS pbKOBOANTEN HA PaiioHeH ¢ Ip.

HoOpmd 3a meproandHo atectupane Ha Pomeo CaBueB CuMeoHOB — chaus B PaiioHeH cba rp.
Jo6puu, Ha ocHOBaHue 4. 196, 1. 2 ot 3CB.

Hannema Koctosa 3a
Kamen MBanoB 3a
Munka UtoBa 3a
lNanuna Kaparso3osa 3a
Cgetia IletkoBa 3a
Mapus Kyzmanosa 3a
Kanun Kannmakunes 3a
Jlozan IlaHoB 3a
Jumutsp Y3yHOB 3a
IOnus KosaueBa 3a
Kaponuna Henenuena 3a
lNans 'eopruesa 3a
Cons Haiinenosa 3a
CaacyBanu: 13 13 0

PesyaTaTi oT rinacyBaHeTro
9. IIpoexT Ha pelIeHue Mo NPeATIoKEHUETO Ha aIMIHUCTPATUBHNS PhKOBOAUTEN Ha PaiioHeH ¢ rp.

Ucnepux 3a nepuoanuno arectupane Ha Enuna JlenueBa bosmxueBa — ['eoprueBa — cpaus B PalioHeH
cba 1p. Menepux, Ha ocHOBaHue wi. 196, 1. 2 ot 3CB.

lNanuna Kaparso3osa 3a
Jumutep Y3yHOB 3a
Cserina ITetkoBa 3a
Kaponuna Henemuesa 3a
Kamen MBaHoB 3a
Munka Utosa 3a
IOnmusa Kosauesa 3a
Janmema KocTosa 3a
Jlozan I1anoB 3a
I'ans 'eopruesa 3a
Mapus Kyzmanosa 3a
Kanun Kanmakuues 3a



Cons Haiinenosa 3a

TaacyBanu: 13 13 0
Pesyararu oT riiacyBaHero
10. ITpoekT Ha pemIeHne Mo MPEIIOKEHHUETO Ha afMUHUCTPATHBHIS pPHKOBOAUTEI Ha PafioHeH ¢ Tp.
Bapna 3a nepuoauuno atectupane Ha Muxaunn [letkoB MuxaiinoB — cbaus B PaiioHeH cb rp. BapHha,
Ha ocHoBaHnue wi. 196, T. 2 ot 3CB.

Munka UtoBa 3a
l'anmmaa Kaparno3oBa 3a
Comns Haiinenona 3a
Jlozan ITanoB 3a
Kanun Kannakunes 3a
Kaponuna Henendena 3a
Hannemna Koctosa 3a
Kamen MBanoB 3a
l'ans 'eopruesa 3a
IOnus KosaueBa 3a
Jumutsp Y3yHOB 3a
I'nacyBanu: 11 11 0

Pe3yaraTu ot riiacyBaHeTo
11. IIpoexT Ha pelieHne o MpeIoKeHUETO Ha aIMUHUCTPATUBHMS PbKOBOAUTEN Ha PalioHeH cbp rp.

TposiH 3a nepuoauuHo arectupane Ha Jlecucnasa I'eopruesa FOTepoBa — 3aMecTHHK Ha
aJMHMHHCTPATUBHUSA pbKOBoaUTEN Ha PalioneH cba rp. TpodH, Ha ocHOBaHue . 196, T. 2 ot 3CB.

Muika UtoBa 3a
Comns Haiinenona 3a
Jlozan IlanoB 3a
Kaponuna Henenuena 3a
l'anuna Kaparso3osa 3a
Kanun Kanmakuues 3a
Kamen MBaHoB 3a
Janmema Kocrosa 3a
Csetna IletkoBa 3a
IOnmusa Kosauesa 3a
Jumutsp Y3yHOB 3a
INans 'eopruesa 3a
Inacysanu: 12 12 0

Pe3yaTaTu oT riacyBaHeTo
12. IIpoeKT Ha pemIeHne M0 MPEIIOKEHHUETO Ha afMUHUCTPATUBHISI pPHKOBOANTEI Ha PalioHeH ch1 Tp.

[InoBauB 3a mepuoanyHo atectupane Ha Teodana boxxngaposa CnacoBa — chaus B PalioneH cba rp.
ITnoBauB, Ha ocHoBaHue wi. 196, T. 2 ot 3CB.

INanuna Kaparso3osa 3a



Mapus Kyzmanosa 3a

Janmema KocTosa 3a
Cgetia [letkoBa 3a
Cons Haiinenosa 3a
I'ans I'eopruesa 3a
Munka UtoBa 3a
Kamen HBanos 3a
Kamun Kanmakunes 3a
Jlozan IlanoB 3a
Kaponuna Henenuena 3a
Jumutesp Y3yHOB 3a
IOmus Koauesa 3a
I'nacyBamnm: 13 13 0

PesyaraTu oT riiacyBanero
13. IIpoexT Ha pemieHne Mo MPEI0KESHUETO Ha aIMUHUCTPATUBHUS phKoBoauTeN Ha CouiCKus

rpaJCKy ChJl 3a NEPUOIUYHO aTecTupane Ha [Januena Bennnosa bopucoBa — PailunHoBa — 3aMeCTHUK
Ha aJMHHUCTPATUBHUS pbKoBoauTed Ha Couiickus IpaicKu Cha, Ha ocHoBaHue 4. 196, T. 2 oT
3CB.

Jumutep Y3yHOB 3a
Caetna [letkoBa 3a
Kanun Kannakuues 3a
Munka UtoBa 3a
lNanuna Kaparso3osa 3a
Hanuena Kocrosa 3a
Cons Haiinenosa 3a
Jlozan IlanoB 3a
Kamen MBanos 3a
IOmus KoBauena 3a
Kaponmra Henenaera 3a
Mapus Kyzmanosa 3a
l'ans 'eopruesa 3a
I'macysanu: 13 13 0

PesynaTaTi oT rimacyBaHero
14. TIpoekT Ha pelieHne o NPeI0KEHUETO Ha aIMUHUCTPATUBHMS PHKOBOAUTEN Ha

AnmunuctpatuBer c¢bl Codus-rpaj 3a IepuoIuIHo arecTupane Ha Mapus Besikosa Hukonosa —
cbaus B AaMuHucTpatuBeH cbl Codusi-rpan, Ha ocHoBaHue 4. 196, T. 2 ot 3CB.

l'anmmaa Kaparro3osa 3a
Csertia [TerkoBa 3a
Cons Haiinenosa 3a



Hanuena Koctosa 3a

Mapus Kyzmanosa 3a
Munka UtoBa 3a
Kamen HBanos 3a
IOmus KoBauena 3a
Jlozan IlanoB 3a
Kaponmra Henmendena 3a
Kamun Kanmakunes 3a
Jumutsp Y3yHOB 3a
l'ansa I'eopruesa 3a
TaacyBanu: 13 13 0

PesyaraTu oT riiacyBaHero
15. IIpoeKT Ha pemieHne Mo MPEIOKEHUETO Ha aMUHUCTPATUBHIS PHKOBOAUTEN HAa ATICIaTUBEH Ch]

rp. Codus 3a mepuoanaHo atectupane Ha Kpacumupa ['eoprueBa MenapoBa — cbusi B ATleTIaTHBEH
cb rp. Codust, Ha ocHOBaHme wi. 196, 1. 2 ot 3CB.

l'anuna Kaparrso3oBa 3a
Cons Hailinenona 3a
Kaponuna Henenaena 3a
Munka UtoBa 3a
Cgetia [letkoBa 3a
Hanmema Koctosa 3a
Jlozan [1anoB 3a
Kamen MBanoB 3a
Kamun Kanmakanes 3a
IOnus KosaueBa 3a
I'ans 'eopruesa 3a
Jumutep Y3yHOB 3a
Mapus Kyzmanosa 3a
I'nacysaau: 13 13 0

PesynTaTi oT rimacyBaHero
16. IIpoexT Ha perieHne mo MPeIoKeHUETO Ha aIMUHUCTPATHBHIS PHKOBOAUTEN Ha

AnmunnctpatuBeH cba Codus-rpan 3a nepuoandyHo arectupane Ha [lonmna MBanosa SlkumoBa —
Wnuera — coaus B AnmuHucTpatuBeH cbl Codus-rpa, Ha ocHoBanue wi. 196, 1. 2 ot 3CB.

Hannena Koctosa 3a
l'anmmaa Kaparro3osa 3a
Munka Utosa 3a
Kanun Kanmakuues 3a
IOmmst KoBauesa 3a
Kaponuna Henemuesa 3a



Comns Haiinenona
Cgetiia [letkoBa
Jlozan IlanoB
Kamen BaHoB
I'ans I'eopruesa
Mapus Kyzmanosa
Jumutsp Y3yHOB

I'nacyBanu: 13

Pe3yJ’lTaTI/I OT IJIAaCYBAHETO

17. IIpoekT Ha pemieHue Mo MpeJIoKEHNE 32 HaMaJIsIBaHe IIaTHATA YUCICHOCT Ha A IMUHUCTPATUBEH
cba Tp. ['abpoBo ¢ 3 (Tpu) cBoOOIHU 1II. Op. 3a IBKHOCTH: ,,ChACOEH cekpeTap, ,,aIMUHICTPATHBEH

cekperap‘ u ,,ChJIcOCH JCITOBOTUTEN .
IOmus KoBauesa
l'anuna Kaparro3oBa
Jlozan ITanoB
Kaponuna Henenuera
Kamen BanoB
Hanuemna Koctosa
Csetna IlerkoBa
Kanuna Kanmmakunes
Munka UtoBa
l'ansa I'eopruesa
Jumutsp Y3yHOB
Cons Hatinenosa

I'nacyBanu: 12

Pe3y.11TaTn OT IJ1IaCyYBaHETO

18. HpOCKT Ha pCHICHUE 11O NPCAJIOKCHUEC 3a HAMAJISIBAHC IATHATA YHUCJIICHOCT Ha OKp’L)KCH CbJ Ip.

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

13

12

I'abposo ¢ 1 (eana) cBoOoIHA 111, Op. 33 JUIBKHOCT ,,ChAeOCH JICTIOBOIUTEI U HCKAHE OT

npencenaress Ha OkpbikeH ¢b rp. ['a0poBo 3a TpaHchopMupaHe Ha CBOOOHATA JIIBKHOCT ,,ChacOCH

JIEIIOBOJIUTEN B JIITBIKHOCT ,,III0(HOP-TOMAKHH"".

I'ans 'eopruesa 3a
Kamen MBaHoB 3a
Jumutep Y3yHOB 3a
Muika UtoBa 3a
Jlozan IlanoB 3a
Hannena Koctosa 3a
l'anmmaa Kaparro3osa 3a
Cgetiia [letkoBa 3a

Cons Hatinenona 3a



Kanun Kanmakuues
IOnusa Kosauesa
Kaponuna Henenuesa

Mapus KyzmanoBa

I'macyBanu: 13
Pesyararu oT riiacyBaHero

3a
3a
3a

12

IIpoTus

19. IIpoekT Ha pemIeHne 1Mo MICMO OT MHHHCTEPCTBOTO Ha BRHITHUTE padoTH, Jupekmws ,,Yoemku

pecypcu”’, OTHOCHO OOSIBEHH BaKaHTHHU TIO3HIIMY 32 KOMaHIUPOBAHU HAIIMOHAIHH €KCIIEPTH B

rerepannu aupekiuu Ha EK, ¢ kpaeH cpok 3a kannuaarcrsane — 23.06.2016 r.

Jlozan ITanoB
Januena KocroBa
Cons Hatinenosa
Kaponuna Henemyena
l'anuna Kaparro3oBa
Cgertna IleTkoBa
Jumutsp Y3yHOB
Kamen BanoB
Kanun Kannakuren
Munka HUtoBa

IOmus Koauena
I'ana I'eopruesa

Mapus Kyzmanosa

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

I'nacyBanu: 13

Pe3yJ’lTaTI/I OT IJIaCYBAHETO

13

20. IIpoexT Ha perieHue BbB Bpb3Ka ¢ TUCMO OT AHrenuHa JlazapoBa — HAIIMOHATHO JUIIE 32 KOHTAKT

Ha Hammonannara cpe0Ha Mpexa 3a MeXAYHApOJHO ChTPYIHHUUYECTBO 110 HAKa3aTeJIHU Aejia B
PenyOnuka bbarapus B OTTOBOp Ha OTIIPABEHO 3alTUTBAHE 32 MOSICHSABAHE KOHKpETHUTE (OPMU Ha

CBHTPYJHUYECTBO C MEXTyHApOJHHU OpraHU3aliy, CbriiacHo pemenue Ha Komucus ,,MexayHapoaHa
neitnoct” o [Ipotokon Ne 14/30.03.2016 r. [IPEJJJIOXXEHUE HA I'. Kaparso3osa

Munka HUtoBa
Hannena Koctosa
l'anuna Kaparbozosa
IOmus KoBauena
Kaponuna Henenuera
Cons Hatinenona
Csetna IletkoBa
Jlozan ITanoB

Kamen MBanoB

Kanna Kanmakunes

3a
3a
3a
3a
3a
3a

3a
3a
3a

[Ipotus

10



Jumutsp Y3yHOB
Mapus KyzmanoBa
I'ana ['eopruesa

I'nacyBanu: 13

Pe3yaraTu ot riiacyBaHeTo

21. IIpoekT Ha perieHne OTHOCHO TIpeacTosIIa MucHs Ha EBpomneiickaTa kKoMucHs 1o MexaHn3Ma 3a
CHTPYAHUYECTBO U OILIEHKA, KOSITO I1ie ce mpoBeae B nepuojaa 30 mait — 1 rouu 2016 r., KakTo u
npenoxenne or EBponeiickaTa KOMUCHS 3a IPOBEXKJaHE HA OTACITHHU CPEIHU C YICHOBE HA

Crwauniickara u Ilpokypopckata xonerun Ha BCC.
Mapus Kyzmanosa
IOnus KosaueBa
lNanuna Kaparro3oBa
Kaponuna Henenuena
Hanuena Koctosa
Jlosan I1anoB
Kanun Kannakuues
Kamen MBanoB
Munka UtoBa
Jumutep Y3yHOB
I'ans 'eopruesa
Cgetia [letkoBa
Cons Haiinenosa

I'nacyBanu: 13

Pe3yaraTu ot riiacyBaHeTo

3a
3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

3a

12

12

IIpoTus

22. IlpoexT Ha pemeHue 1o 3aspienue ot [lapnuna [lanoBa — 3amecTHUK-TIpeAcenaTen Ha BepXxoBHUS

KaCallMOHCH CbJ U NPCACCAATCIT Ha Haxkazarenna KOJICTH, 34 YIAaCTHUC B IVICHAPHA CCCHUs Ha

CpBMeCTHHS HaJ30peH oprad Ha EBpoKbCT, KosATO 11e ce npoBene B nepuoja 30 maii — 1 ronu 2016

r. B Ip. Xara, XojaHausl.
Hannena Koctosa
Mapus Kyzmanosa
Kamu Kanmmakunes
Cgertna I[letkoBa
lNanuna Kaparso3osa
Kaponuna Henenuera
Cons Hatinenona
Kamen MBanoB
Jlozan ITanoB
Munka HUtoBa

Humutbp Y3yHOB

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

11



IOaus KosaueBa 3a
I'ans I'eopruesa 3a

CaacyBanu: 13 13

Pe3yaraTu oT riiacyBaHeTo
23. IlpoexT Ha peleHue 3a ONTHMHU3KpPaHe IaTHaTa YUCIIEHOCT B ATielaTUBEH b Ip. byprac.

I'ans 'eopruesa 3a
l'anmmaa Kaparro3osa 3a
Hanuena Kocrosa [Ipotus
Jumutsp Y3yHOB 3a
Cons Haiinenona 3a
Kaponuna Henemuena [Ipotus
FOnus KosaueBa 3a
Kanun Kannakunes 3a
Jlosan I1anoB IIpoTtus
Cgetia IletkoBa 3a
Kamen MBanoB 3a
Mapus Kyzmanosa 3a
Munka UtoBa 3a
I'nacyBaau: 13 10 3

3abenexcka. Fﬂacyeauemo € 6 cbomeemcmeue C npedﬂoofceHuemo HA 6HOCUmel.

ITposepmir:
I'n.cekperap . ToHues



